ANLAGE Il zur Beschlussvorlage

KGJ 2024/2025 Zuschussantrag: Ubersicht Betrige

Einrichtung

AWO Kita Atlantis

AWO Kita Spurensucher
AWO Kita Brausepulver
AWO Kita Ganseblimchen
AWO Kita Flohkiste

AWO Kita Villa Lach u. Krach
AWO Kita Sternstunde

Ev. Kita Kémerstr.

Ev. Kita Henri-David-Str.
Ev. Kita Unter dem Regenb.
Ev. Kita Otto-Prein-Str.

Ev. Kita Gem. unterm Regenb.

Kath. Kita St. Marien

Kath. Kita Herz-Jesu

Kath. Kita Heilige Familie
Kath. Kita St. Christophorus
Kita Pusteblume

Kita Familienbande

DRK Kita Monopoli

DRK Kita Abenteuerland

Summe

Summe Kind-

pauschalen

1.036.307,99 €
901.400,95 €
1.031.789,47 €
1.048.692,48 €
1.194.681,13 €
1.266.322,93 €
820.445,45 €
625.037,48 €
894.917,98 €
889.466,81 €
1.124.347,41 €
642.952,12 €
656.572,02 €
442.314,26 €
842.924,21 €
895.780,24 €
258.737,08 €
642.772,02 €
858.227,47 €
863.828,66 €
16.937.518,16 €

bezu-
schussungs-
fahiger
Mietanteil

= &
74.403,88 €
82.896,91 €
= &
106.961,82 €
35.322,74 €

74.403,88 €
= &

a day dy

= &
6.587,77 €
23.925,22 €
= &
74.403,88 €
478.906,10 €

Forder-

satz

92,20
92,20
92,20
92,20
92,20
92,20
92,20
89,70
89,70
89,70
89,70
89,70
89,70
89,70
89,70
89,70
96,60
92,20
92,20
92,20

Zuschuss nach

Fordersatz

955.475,97 €
899.692,05 €
1.027.740,84 €
966.894,47 €
1.200.114,80 €
1.200.117,31 €
756.450,70 €
560.658,62 €
802.741,43 €
864.592,01 €
1.008.539,63 €
576.728,05 €
588.945,10 €
396.755,89 €
756.103,02 €
803.514,88 €
256.303,81 €
614.694,85 €
791.285,73 €
865.050,40 €
15.892.399,56 €

Zuschuss fiir
zertifizierte
Familien-
zentren

23.110,44 €
= &
- &
23.110,44 €
23.110,44 €
23.110,44 €
= &
23.110,44 €
= &
= &
23.110,44 €

23.110,44 €
= &
184.883,52 €

Landeszuschuss
zur
Qualifizierung

8.000,00 €
12.000,00 €
8.000,00 €
16.000,00 €
16.000,00 €
20.000,00 €
12.000,00 €
4.000,00 €

4.000,00 €
= &
= &

4.000,00 €

8.000,00 €

4.000,00 €
= &

4.000,00 €

4.000,00 €

124.000,00 €

Summe Zuschuss
(inkl. zertifizierte
Familienzentren,

Qualifizierung)

986.586,41 €
911.692,05 €
1.035.740,84 €
1.006.004,91 €
1.239.225,24 €
1.243.227,75 €
768.450,70 €
587.769,06 €
802.741,43 €
864.592,01 €
1.031.650,07 €
580.728,05 €
588.945,10 €
396.755,89 €
783.213,46 €
811.514,88 €
260.303,81 €
614.694,85 €
818.396,17 €
869.050,40 €

16.201.283,08 €





